北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2025〕100号

2025年第二期物业管理师职业技能等级认定

成绩查询通知

各位考生：

现将2025年第二期物业管理师职业技能等级认定考试成绩查

询、复核等相关事宜通知如下:

一、成绩查询

（一）查询时间

即日起-12月25日，逾期系统将关闭。

（二）查询方式

1、手机查询：扫描以下二维码，输入考生个人信息查询；

2、电脑查询：登录协会网站(https://www.bpma.org.cn/)，进入

“物业管理师职业技能等级认定”页面，点击“成绩查询”。

二、成绩复核

考试成绩已经过严格评阅，多次核查，若考生对考试成绩有异

议，可申请成绩复核。成绩复核本着保密、慎重、严肃、细致的原

则委派专人进行认真复核。本次成绩复核采取网上系统申请方式，

不接受现场、电话等其他形式申请。具体要求如下:

（一）申请时间

12月18日-12月25日

请考生在上述规定时间内申请，逾期不再受理。

（二）申请方式

考生提出正式书面复查申请（见附件），书面申请需考生本人

亲笔签名，并附本人身份证，将申请及身份证扫描件发送邮箱

bjwyxh@sina.com,未在规定时间内申请或资料不完整者不予受理。

（三）成绩复查内容限定

1.加分是否有错误；

2.分数是否有错登、漏登；

3.答卷是否有漏判。

成绩复查不涉及评分标准的宽严程度，考生本人不接触试卷。

复查结果将通过短信反馈给考生，请考生注意手机短信通知。

三、补考申报

理论知识考试和技能操作考核成绩皆达60分及以上者为合格，

如其中一科成绩不合格，成绩保留一年，一年内有且只有一次补考

机会，补考申报请关注协会下一期考试通知。

四、证书发放

成绩公示期后，需经过人社相关部门审核，通过后方可发放证

书，时间预计3个月。关于证书发放协会将另行通知，请考生耐心

等待。

五、联系电话

010-63396255

2025年12月18日